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PRANEŠIMAS DĖL AUDITUOTAME METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINYJE NURODYTO REZULTATO SKIRTUMO NUO PASKELBTO 
PRELIMINARAUS REZULTATO 
 
 
 
Pagal AB Nasdaq Vilnius listingavimo taisyklių 25.4.2 punktą, AUGA group, AB 
vadovybė praneša, kad audituotame grupės metinių finansinių ataskaitų rinkinyje 
nurodytas finansinių metų rezultatas skiriasi nuo paskelbto preliminaraus rezultato 
daugiau kaip 10%.: 

• Grynasis nuostolis pagal preliminarias konsoliduotas grupės metines 
finansines ataskaitas – 2,72 mln. Eur, pagal audituotas grupės metines 
finansines ataskaitas – 5,35 mln. Eur. EBITDA pagal preliminarias 
konsoliduotas grupės metines finansines ataskaitas – 19,55 mln. Eur, pagal 
audituotas grupės metines finansines ataskaitas – 19,58 mln. Eur; 

• Naudojimo teise valdomas turtas pagal preliminarias konsoliduotas grupės 
metines finansines ataskaitas – 38,09 mln. Eur, pagal audituotas grupės 
metines finansines ataskaitas – 48,32 mln. Eur. Nuomos įsipareigojimai pagal 
preliminarias konsoliduotas grupės metines finansines ataskaitas – 42,64 mln. 
Eur, pagal audituotas grupės metines finansines ataskaitas – 47,23 mln. Eur. 

 
Skirtumas tarp audituotų ir neaudituotų rezultatų didžiąja dalimi (2,57 mln. Eur) 
įtakotas dviejų faktorių: 

• IFRS16 modelio peržiūros. Atsižvelgiant į išorinius faktorius: infliaciją, 
palūkanų normų pokyčius buvo įvertinti Grupės įsipareigojimai pagal 
nuomos sutartis ir dėl to padidėjo tiek Grupės turto, tiek įsipareigojimų suma 
bei finansinės sąnaudos, susijusios su IFRS16; 

• Atidėto pelno mokesčio turto ir atidėto pelno mokesčio įsipareigojimų 
perskaičiavimo. Konservatyviau vertinant galimybes artimiausioje ateityje 
panaudoti sukauptus nuostolius, atidėto pelno mokesčio turto bei 
įsipareigojimų pokytis buvo neigiamas. 

 
Svarbu pabrėžti, kad kasdieninės Grupės veiklos rezultatai keitėsi neženkliai. 
Paminėti pokyčiai neturėjo įtakos Grupės piniginiams srautams. 
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